



6 grudnia 2023

## Choinkę rozświetlić już czas

Dziś o godzinie 16.30 dzieci, mieszkańcy miasta oraz Prezydent Marek Materek dokonają uroczystego rozświetlenia starachowickiej choinki w Parku Miejskim. Drzewko ma blisko 11-metrów wysokości i z pewnością będzie cieszyć oko Starachowiczian odwiedzających zrewitalizowany park, jak również wszystkich, którzy w najbliższym czasie będą odwiedzać Świąteczne Starachowice.

- Zapraszam serdecznie dzieci, młodzież oraz wszystkich mieszkańców miasta już dziś do Parku Miejskiego. Wspólnie o godzinie 16.30 dokonamy rozświetlenia naszej okazałej choinki. Jeśli chcecie poczuć magię zbliżających się świąt to zapraszam do wspólnej zabawy- **mówi Prezydent Miasta Marek Materek.**

.noinka222



Podobnie jak w roku ubiegłym nastąpi wspólne odliczanie, a po nim choinka jak i Park Miejski rozbłyszczą świątecznymi ozdobami. Będzie to symboliczny początek wydarzeń związanych z przedświątecznym czasem, gdyż po rozświetleniu choinki w mieście pojawi się Święty Mikołaj z prezentami.



- 6 grudnia to oczywiście Mikołajki, ale również dla wszystkich starachowiczan ważna data. Mam dla Was jak zwykle niespodziankę w postaci przyjazdu Świętego Mikołaja, który właśnie w środę od wizyty w Parku Miejskim rozpocznie swoją tegoroczną trasę po naszym mieście. W środowe popołudnie tradycyjnie przekazemy Mikołajowi klucze od miasta. Ten gest jest jak zwykle oznaką naszej gościnności – **dodaje Prezydent Miasta**.

Mikołaj1 mn copy



Tegoroczna trasa mikołajowa rozpoczyna się od wizyty w Parku Miejskim. Stąd mikołajowe sanie przejadą do starachowickiego szpitala, gdzie Mikołaj odwiedzi dzieci na oddziale pediatrycznym. Po tej wizycie pojawi się na lodowisku miejskim, gdzie spotka się z uczestnikami oficjalnego otwarcia lodowej tafli.

W kolejnych dniach Mikołaj spotka się z dziećmi mieszkającymi na starachowickich osiedlach. Codziennie (poza 10 grudnia) do 15 grudnia przejedzie ulicami Starachowic, by o godzinie 18-ej spotkać się z umówionym miejscem na tradycyjnym postoju. Szczegółowy plan mikołajowej trasy znajduje się na poniższym plakacie.

Serdecznie zapraszamy !



Wyślij e-mail

## Więcej aktualności



March 14, 2025

### Obwieszczenie o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zwanego umownie jednostką „Łąki” na obszarze miasta Starachowice wraz z prognozą oddziaływania na środowisko

Prezydent Miasta Starachowice zawiadamia o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zwanego umownie jednostką „Łąki” na obszarze miasta Starachowice wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od 24 marca 2025 r. do 14 kwietnia 2025 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice, pok.



March 14, 2025

### Wyłożenie do publicznego wglądu mpzp. "Łązy" wraz z prognozą oddziaływania na środowisko

Obwieszczenie o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zwanego umownie jednostką „Łązy” na obszarze miasta Starachowice wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od 24 marca 2025 r. do 14 kwietnia 2025 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice.

Dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego odbędzie się w dniu 7 kwietnia 2025 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, Sala



March 14, 2025

### Sportowa dumą naszego miasta

Szóstka stypendystów sportowych i jeden niezwykle utytułowany trójboista siłowy to goście czwartkowego spotkania w Urzędzie Miejskim. Prezydent Miasta Marek Materek spotkał się ze sportowcami by osobiście pogratulować im sukcesów oraz poinformować o nagrodach finansowych.



March 11, 2025

### Przetarg na sprzedaż nieruchomości gruntowej przy ul. Leśnej w Starachowicach (dz. nr 1/5 i 4/131)

Więcej...

Więcej artykułów